Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando a relação das ruas que serão 
beneficiadas com a pavimentação asfáltica, conforme prevê o Projeto de Lei nº 101/2020, 
que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor { 
de R$ 1.142.948,26 (um milhão, cento e quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e oito ~ 
reais e vinte e seis centavos). Autores: Carlinho Antonio Polazzo, Amilton Maranoski, josé 
Gilson Feitosa da Silva, Rodrigo josé Correia, Número de Protocolo: 1552, Turno: 
Deliberação, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 do RJ o